19. (fo l. 218.) Item feria quarta infra octauas sancte Angnetis prouidus 
Hansel ciuis noster Jitteram conseruatoriam sue legitime nacionis attulit, 
cuius tenor et verba secuntur in hunc modum de verbo ad verbum : Uni- 
uersis et singulis presentibus et futuris presentem  litteram  inspecturis et 
presertim  in Lublin consulibus et iuratis dominis et amicis in Cristo di- 
lectis salutem in domino. Nicolaus Lubiczsky scultetus et heres in Zyzdnow 
unacum septem  iuratis videlicet Clemente, Petro, Gregorio, Paulo, Stanislao 
Nicolao et Swyanthoslao bannito in iudicio presidentibus profitemur Adele 
testimonium, quomodo dominus Johannes conciuis pronunc Lublinensis apud 
nos nostra in tenuta videlicet in Zyzdnow legitime est progenitus ex thoro 
legitimo videlicet ex patre  nemine (s) Mathia et ex  m atre M argaretha legi- 
timis ex parentibus ex progenie et dignitate Scultetorum  et in to ta  sua 
genologia et progenie nullum sciuimus nec scimus fore suspectum sed 
omnes et singulos nouimus esse bene natos et bene meritos, in cuius testi
monium, fidem litteram  presentem  nostri sigilli robore iussimus communiri. 
D atum  in Zyzdnow sabbato infra octauas Epiphaniorum  domini anno eius- 
dem millesimo CCC CLXX quarto.

A n n o  1483 (d. 10 S e p t e m  br i s ) .

20. (fol. 129.) Anno domini millesimo quadringentesimo octuagesimo 
tercio feria sexta ante exaltacionem sancte Crucis Jacobus Kozyel de Volycza 
non rem ote Currow (s) litteram  sue nacionis debitam  coram nobis produxit, 
qui est natus ex Paulo dieto Kozyel patre  et Pyechna m atre, qui prout 
littera testabatur, extiterunt legitime copulati in facie ecclesie, e t eam de- 
bite aprobauimus et suscepimus etc. — Datum  littere in Curow feria 3-a 
ante festum beati Leonardi ex iudicio bannito, anno quo supra e tc .J)

A n n o  i486.

21. (fo l. 182’.) Kazimirus dei gracia R ex Polonie magnus dux Li- 
thuanie Russie Prussieque dominus et heres. Famosis doleatorum  magistris 
fraternitatis doleatorie in civitate nostra Cracouiensi fidelibus nostris dilectis 
graciam regiam. Famosi fideles nostri dilecti, nomine prouidorum doleato
rum Lublinensium querelas recepimus, quod ex leni quacunque causa et 
occasione turbare consueuistis eosdem euocando de Lublinensi civitate Cra- 
couiam ad fraternitatis constituciones vestras nonnullis vero presertim  
artificiis eorum famulis et discipulis laborem sepius et tociens quociens 
wltis, prohibendo et aliquos ab artificio suspendendo in grauamen ipsorum 
et iniuriam, quibusquidem dołeatoribus nostris Lublinensibus attento eo 
libertatis eorum defectu fraternitatem  feliciter de L ithvania redeuntes dan- 
dam deliberamiis ita, quia mandamus vobis prohibentes et omnino habere

*) N a  w o ln e j k a rc ie  p ó ź n ie jsz ą  rę k ą  w p isan a  z ap isk a .
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nolentes, quatinus doleatores ipsos hinc usque ad nostrum felicem aduen- 
tum dc Lithuania aduentum  seu redditum  more ipso tu rbare, de Lubli- 
niensi ciuitate Cracouiam euocare ab artificioque et labore non presumatis 
vlla racione, aliter non facturi pro gracia nostra. D atum  in Luków domi- 
nica die post festum (?) anno domini millesimo quadringentesimo octuage- 
simo sexto. — Relacio venerabilis Creslai de Kurozwanky Regni Polonie 
cancellarii.

A n n o  1489.

22. (fol. 161.) Uniuersis e t singulis palatinis, castellanis, burgrabiis, 
procuratoribus, aduocatis, magistris ciuium, consulibus, scabinis, senioribus 
fraternitatibus et eorum vicesgerentibus per et infra loca, ciuitates, oppida 
castella, dominia regum Polonie terrarum  et alias ubilibet constitutis, ad 
quos hoc presens nostrum scriptum  deuenerit dominis et amicis dilectis et 
signanter in ciuitate Lublinensi; nos consules ciuitatis Opoczno significamus 
tenore presencium, quia prouidus Johannes L yeyczy  sutor nacione de 
Opoczno presencium ostensor super attestacione genoloye sue ac paren- 
tum suorum łitteram  conseruatoriam a nobis per consanguineos suos ha
bere postulauit ac diligenter pro eodem supplicauit. Nos igitur tenemur 
unicuique, quod iustum et honestum fuerit, non denegari, quia omnibus 
iusta et honesta petentibus et postulantibus assensus non debet contradici, 
dominacionibus vestris publice profitemur, quia prefatus Johannes, ut pre- 
dictum est, de Oppoczno ex patre  Paulo L yeyczy dieto, ex  m atre Eliza
beth thoro ex legitimo secundiim m atrem  sanctam Ecclesiam  processit 
et est genitus, parentes vero ipsius prenominati in vicinatu nobiscum mo- 
rantes vitam honestam ac laudabilem in humanis degentes duxerunt, nichil 
de ipsis sinistri audiuimus nec scivimus, nisi omne bonum similiter et de 
Johanne filio ipsorum presencium exhibitore, quare Dominaciones Y estras 
petimus, sepefatum Johannem sutorem  sic ut prefertur bene genitum e t ho - 
neste conseruatum a parentibus legitime procreatum  in vicinatum et fra- 
ternitatem Dominationes Vestras fauorose suscipere velint et in omnibus 
ipsius agendis benevolenciam exhibere veluti et nos cuilibet ex vestris 
litteris et tem pore se offerente complacere studebimus. In cuius rei testis 
monium sigillum nostre ciuitatis Oppoczno est appensum et impressum. D a
tum in Oppoczno Dominica infra octauas Corporis Christi (d. iy junii) 1487.